Nom PIROS SEGURETAT SL 
NIF B25840067 
Domicili Av. Salòria, 71 Baixos 
Representant Albert Porta Giró 
Autortizació Escriptura atorgada per la Notari de la Seu d’Urgell Eva Maria 

López Monfort, el dia vint-i-set de Juny de l’any dos mil divuit, 
sota el número mil tres-cents (1.300) 

E S  R E U N E I X E N 

les persones citades anteriorment, que es reconeixen mútuament capacitat per a 
obligar-se en aquest acte i 

M A N I F E S T E N 

1. La Junta de Govern Local en sessió de 11.08.2025 va aprovar el plec de condicions